
18. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 21. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   OVERALL-RANKING

00:07:09TuS 1889 Buir2001DANIEL, AndreasM151.(1592)1

00:07:57TuS 1889 Buir2002STINGL, FelixM141.(1445)2

00:08:01THC Brühl2003BRUMANN, MatthiasM131.(1588)3

00:08:08Brühler TV 18792003PALMEN, JakobM132.(1682)4

00:08:14TuS 1889 Buir2003DANIEL, MatthiasM133.(1593)5

00:08:16THC Brühl2004GÖSI, KarimM121.(1589)6

00:08:31TuS Köln rrh.2002HÖLLER, LuisM142.(1603)7

00:08:312002MOISA, FelixM143.(1623)8

00:08:32Brühler TV 18792003LUDWIG, FabianM134.(1505)9

00:08:44Brühler TV 18792004GOLLAND, CasperM122.(87)10

00:08:45Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2002LUDES, RobinM144.(1544)11

00:08:57Brühler TV 18792001POOCH, AmeliaW151.(1651)12

00:09:00SSV Walberberg2004FABIAN, HannesM123.(1611)13

00:09:00Brühler TV 18792004JAEGER, SimonM124.(1510)14

00:09:05SnVg Badorf-Pingsdorf2003FEUßNER, EmmaW131.(1660)15

00:09:10VFB Erftstadt Multisport2004ROTTENAU, AnnaW121.(1627)16

00:09:11LC Jugend 07 Bergheim2004HÜBBERS, LeaW122.(1617)17

00:09:12Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2003WALDENBERGER, KimM135.(1545)18

00:09:27TuS Kreuzweingarten-Rheder2003ZIMMERMANN , LeaW132.(1605)19

00:09:27TuS Kreuzweingarten-Rheder2003HECKENBACH, SebastianM136.(1441)20

00:09:34EKR 5b - Die Furchtlosen2004EKICI, SudeW123.(1511)21

00:09:34Brühler TV 18792002CHRISTIAN, MayaW141.(1700)22

00:09:36Brühler TV 18792004FEHRMANN, MalinaW124.(1434)23

00:09:37Brühler TV 18792002SCHIFFER, MatildaW142.(1653)24

00:09:43Brühler TV 18792003PFELZER, PaulinaW133.(1652)25

00:09:482004LANIUS, VictorM125.(1621)26

00:09:502004WURMBACH, EykeM126.(2158)27

00:09:53LT DSHS Köln2004FORSBACH, TheoM127.(1423)28

00:09:542001BRUMANN, TheoM152.(1681)29

00:10:03TV Kierdorf2004STOLLEWERK, NeleW125.(1631)30

00:10:06TuS Köln rrh.2003SAKKA, LauraW134.(1604)31

00:10:062004HOVERATH, AurelM128.(1616)32

00:10:20EKR 5b - Die Furchtlosen2004GAZELOGLU, MeteM129.(1512)33

00:10:22TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2003VAN DE MOORTEL, PietM137.(1602)34

00:10:29Brühler TV 18792003JUST, LisaW135.(1686)35

00:10:32SSK Kerpen2004JUNGLAS, AnnikaW126.(1114)36

00:10:43TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM138.(1607)37

00:11:122004FREITAG, NeeleW127.(1694)38

00:11:31GFC Düren 992003HALLMANNS, SimonM139.(1698)39

00:11:55EKR 5c - Die Eisbärenbande2004DIDAR, NajimM1210.(1523)40

00:12:14EKR 7a - Die Runners2003NEUMANN, BerthoM1310.(1534)41

00:12:54EKR 7a - Die Runners2003ESER, AhmetM1311.(1533)42

00:13:06SSK Kerpen2004SCHNELL, LillyW128.(1115)43

00:13:15EKR 7a - Die Runners2002VAVITSAS, AthanasiosM145.(1536)44

00:13:152003SIRATI, NagimM1312.(1436)45
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BRÜHL » SAMSTAG, 21. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   OVERALL-RANKING

00:13:15EKR 7a - Die Runners2002SCHMIDT, AnnaW143.(1535)46

00:15:10EKR 5c - Die Eisbärenbande2005BAYRU, KerimM1211.(1522)47

00:15:10EKR 5b - Die Furchtlosen2004HEß, AndreasM1212.(1513)48

00:15:11EKR 5b - Die Furchtlosen2004KILIC, ÖzgeW129.(1514)49

00:16:14EKR 5b - Die Furchtlosen2004SHA, KaifM1213.(1515)50

00:16:15EKR 5c - Die Eisbärenbande2004YILDERIM, DiyarM1214.(1525)51

00:16:15EKR 5c - Die Eisbärenbande2004KRITIKOS, LenaW1210.(1524)52

00:16:17EKR Die Eisbärenbande2004DEVECI, DilaraW1211.(1442)53
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18. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 21. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:57Brühler TV 18792001POOCH, AmeliaW151.(1651)1

00:09:05SnVg Badorf-Pingsdorf2003FEUßNER, EmmaW131.(1660)2

00:09:10VFB Erftstadt Multisport2004ROTTENAU, AnnaW121.(1627)3

00:09:11LC Jugend 07 Bergheim2004HÜBBERS, LeaW122.(1617)4

00:09:27TuS Kreuzweingarten-Rheder2003ZIMMERMANN , LeaW132.(1605)5

00:09:34EKR 5b - Die Furchtlosen2004EKICI, SudeW123.(1511)6

00:09:34Brühler TV 18792002CHRISTIAN, MayaW141.(1700)7

00:09:36Brühler TV 18792004FEHRMANN, MalinaW124.(1434)8

00:09:37Brühler TV 18792002SCHIFFER, MatildaW142.(1653)9

00:09:43Brühler TV 18792003PFELZER, PaulinaW133.(1652)10

00:10:03TV Kierdorf2004STOLLEWERK, NeleW125.(1631)11

00:10:06TuS Köln rrh.2003SAKKA, LauraW134.(1604)12

00:10:29Brühler TV 18792003JUST, LisaW135.(1686)13

00:10:32SSK Kerpen2004JUNGLAS, AnnikaW126.(1114)14

00:11:122004FREITAG, NeeleW127.(1694)15

00:13:06SSK Kerpen2004SCHNELL, LillyW128.(1115)16

00:13:15EKR 7a - Die Runners2002SCHMIDT, AnnaW143.(1535)17

00:15:11EKR 5b - Die Furchtlosen2004KILIC, ÖzgeW129.(1514)18

00:16:15EKR 5c - Die Eisbärenbande2004KRITIKOS, LenaW1210.(1524)19

00:16:17EKR Die Eisbärenbande2004DEVECI, DilaraW1211.(1442)20
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18. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 21. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:07:09TuS 1889 Buir2001DANIEL, AndreasM151.(1592)1

00:07:57TuS 1889 Buir2002STINGL, FelixM141.(1445)2

00:08:01THC Brühl2003BRUMANN, MatthiasM131.(1588)3

00:08:08Brühler TV 18792003PALMEN, JakobM132.(1682)4

00:08:14TuS 1889 Buir2003DANIEL, MatthiasM133.(1593)5

00:08:16THC Brühl2004GÖSI, KarimM121.(1589)6

00:08:31TuS Köln rrh.2002HÖLLER, LuisM142.(1603)7

00:08:312002MOISA, FelixM143.(1623)8

00:08:32Brühler TV 18792003LUDWIG, FabianM134.(1505)9

00:08:44Brühler TV 18792004GOLLAND, CasperM122.(87)10

00:08:45Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2002LUDES, RobinM144.(1544)11

00:09:00SSV Walberberg2004FABIAN, HannesM123.(1611)12

00:09:00Brühler TV 18792004JAEGER, SimonM124.(1510)13

00:09:12Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2003WALDENBERGER, KimM135.(1545)14

00:09:27TuS Kreuzweingarten-Rheder2003HECKENBACH, SebastianM136.(1441)15

00:09:482004LANIUS, VictorM125.(1621)16

00:09:502004WURMBACH, EykeM126.(2158)17

00:09:53LT DSHS Köln2004FORSBACH, TheoM127.(1423)18

00:09:542001BRUMANN, TheoM152.(1681)19

00:10:062004HOVERATH, AurelM128.(1616)20

00:10:20EKR 5b - Die Furchtlosen2004GAZELOGLU, MeteM129.(1512)21

00:10:22TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2003VAN DE MOORTEL, PietM137.(1602)22

00:10:43TuS-Wesseling2003SCHMITZ, PascalM138.(1607)23

00:11:31GFC Düren 992003HALLMANNS, SimonM139.(1698)24

00:11:55EKR 5c - Die Eisbärenbande2004DIDAR, NajimM1210.(1523)25

00:12:14EKR 7a - Die Runners2003NEUMANN, BerthoM1310.(1534)26

00:12:54EKR 7a - Die Runners2003ESER, AhmetM1311.(1533)27

00:13:15EKR 7a - Die Runners2002VAVITSAS, AthanasiosM145.(1536)28

00:13:152003SIRATI, NagimM1312.(1436)29

00:15:10EKR 5c - Die Eisbärenbande2005BAYRU, KerimM1211.(1522)30

00:15:10EKR 5b - Die Furchtlosen2004HEß, AndreasM1212.(1513)31

00:16:14EKR 5b - Die Furchtlosen2004SHA, KaifM1213.(1515)32

00:16:15EKR 5c - Die Eisbärenbande2004YILDERIM, DiyarM1214.(1525)33
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18. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 21. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:08:16THC Brühl2004GÖSI, Karimgesamt6.(1589)1

00:08:44Brühler TV 18792004GOLLAND, Caspergesamt10.(87)2

00:09:00SSV Walberberg2004FABIAN, Hannesgesamt13.(1611)3

00:09:00Brühler TV 18792004JAEGER, Simongesamt14.(1510)4

00:09:482004LANIUS, Victorgesamt26.(1621)5

00:09:502004WURMBACH, Eykegesamt27.(2158)6

00:09:53LT DSHS Köln2004FORSBACH, Theogesamt28.(1423)7

00:10:062004HOVERATH, Aurelgesamt32.(1616)8

00:10:20EKR 5b - Die Furchtlosen2004GAZELOGLU, Metegesamt33.(1512)9

00:11:55EKR 5c - Die Eisbärenbande2004DIDAR, Najimgesamt40.(1523)10

00:15:10EKR 5c - Die Eisbärenbande2005BAYRU, Kerimgesamt47.(1522)11

00:15:10EKR 5b - Die Furchtlosen2004HEß, Andreasgesamt48.(1513)12

00:16:14EKR 5b - Die Furchtlosen2004SHA, Kaifgesamt50.(1515)13

00:16:15EKR 5c - Die Eisbärenbande2004YILDERIM, Diyargesamt51.(1525)14

JUGEND M13
00:08:01THC Brühl2003BRUMANN, Matthiasgesamt3.(1588)1

00:08:08Brühler TV 18792003PALMEN, Jakobgesamt4.(1682)2

00:08:14TuS 1889 Buir2003DANIEL, Matthiasgesamt5.(1593)3

00:08:32Brühler TV 18792003LUDWIG, Fabiangesamt9.(1505)4

00:09:12Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2003WALDENBERGER, Kimgesamt18.(1545)5

00:09:27TuS Kreuzweingarten-Rheder2003HECKENBACH, Sebastiangesamt20.(1441)6

00:10:22TV Alpenglühn Balkhausen 1900 e.V.2003VAN DE MOORTEL, Pietgesamt34.(1602)7

00:10:43TuS-Wesseling2003SCHMITZ, Pascalgesamt37.(1607)8

00:11:31GFC Düren 992003HALLMANNS, Simongesamt39.(1698)9

00:12:14EKR 7a - Die Runners2003NEUMANN, Berthogesamt41.(1534)10

00:12:54EKR 7a - Die Runners2003ESER, Ahmetgesamt42.(1533)11

00:13:152003SIRATI, Nagimgesamt45.(1436)12

JUGEND M14
00:07:57TuS 1889 Buir2002STINGL, Felixgesamt2.(1445)1

00:08:31TuS Köln rrh.2002HÖLLER, Luisgesamt7.(1603)2

00:08:312002MOISA, Felixgesamt8.(1623)3

00:08:45Gottfried-Kinkel-Realschule Erftstadt2002LUDES, Robingesamt11.(1544)4

00:13:15EKR 7a - Die Runners2002VAVITSAS, Athanasiosgesamt44.(1536)5

JUGEND M15
00:07:09TuS 1889 Buir2001DANIEL, Andreasgesamt1.(1592)1

00:09:542001BRUMANN, Theogesamt29.(1681)2

JUGEND W12
00:09:10VFB Erftstadt Multisport2004ROTTENAU, Annagesamt16.(1627)1

00:09:11LC Jugend 07 Bergheim2004HÜBBERS, Leagesamt17.(1617)2

00:09:34EKR 5b - Die Furchtlosen2004EKICI, Sudegesamt21.(1511)3
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18. Int. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 21. MAI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND W12
00:09:36Brühler TV 18792004FEHRMANN, Malinagesamt23.(1434)4

00:10:03TV Kierdorf2004STOLLEWERK, Nelegesamt30.(1631)5

00:10:32SSK Kerpen2004JUNGLAS, Annikagesamt36.(1114)6

00:11:122004FREITAG, Neelegesamt38.(1694)7

00:13:06SSK Kerpen2004SCHNELL, Lillygesamt43.(1115)8

00:15:11EKR 5b - Die Furchtlosen2004KILIC, Özgegesamt49.(1514)9

00:16:15EKR 5c - Die Eisbärenbande2004KRITIKOS, Lenagesamt52.(1524)10

00:16:17EKR Die Eisbärenbande2004DEVECI, Dilaragesamt53.(1442)11

JUGEND W13
00:09:05SnVg Badorf-Pingsdorf2003FEUßNER, Emmagesamt15.(1660)1

00:09:27TuS Kreuzweingarten-Rheder2003ZIMMERMANN , Leagesamt19.(1605)2

00:09:43Brühler TV 18792003PFELZER, Paulinagesamt25.(1652)3

00:10:06TuS Köln rrh.2003SAKKA, Lauragesamt31.(1604)4

00:10:29Brühler TV 18792003JUST, Lisagesamt35.(1686)5

JUGEND W14
00:09:34Brühler TV 18792002CHRISTIAN, Mayagesamt22.(1700)1

00:09:37Brühler TV 18792002SCHIFFER, Matildagesamt24.(1653)2

00:13:15EKR 7a - Die Runners2002SCHMIDT, Annagesamt46.(1535)3

JUGEND W15
00:08:57Brühler TV 18792001POOCH, Ameliagesamt12.(1651)1
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